
Obec Krhanice
Zastupitelstvo obce Krhanice

obecně závazná vyhláška obce Krhanice č. |12020, o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Krhanice se na svém zasedáni dne 27.8.2020 usnesenim ě. 412020 usneslo
vydat na zák|adě ustanovení $ 10 písm. d) a ustanovení $ 84 odst. 2 písm. h) zákona
ě.12812000 Sb.' o obcích (obecní zÍizeni)' ve zněni pozdějších předpisů, a na základě
ustanovení $ 5 odst. 6 zákona ě.25112016 Sb., o někteých přestupcích, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

čt. t
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení ýimeěných případů, pŤi nichžje doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu
dodržována.

ct.2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.

čt. s
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

1) Doba nočního klidu nemusí být dodrŽována vnoci z31. prosince na 1. ledna zdůvodu
konání oslav příchodu nového roku.

2)Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 hodin do 06:00 hodin, a to vnásledujících
případech:

a) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu konání tradiění akce ,tálení čarodějnic",

b) v noci z28.květnana29. května z důvodu konání tradiční akce,t(ácení máje",

c) v noci ze dne konání tradiční akce ,tlasičslý ples" na den následující konané jednu noc
z pátkuna sobotu v měsíci leden _ noc z 15. 1. 202I na 1ó. 1. 2021.

d) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Ples obce Krhanice" na den následující konané
jednu noc z pátku na sobotu v měsíci bÍezen _ noc z 5. 3. 202I na 6. 3. 202I.

e) v noci ze dne konání tradiční akce ,fnenská zóbava " na den následující konané jednu
Íoc ze soboty na neděli v měsíci července - noc z24.7 .202I na25.7.202I,

0 v noci ze dne konání tradiční akce ,,Ukončení hospodářského rokufarmóře Františka
Mikoláše a posvícenská zábava" na den následující konané jednu noc Ze soboty
na neděli v měsíci listopadu - noc z2I. Il.2020 na22. 7L 2020,

g) v noci ze dne konání akce ,,125. let výročí SDH Krhanice" na den následující konané
jednu noc Ze soboty na neděli v měsíci záÍi _noc z 5.9.2020 na6.9.2020.

1



3) Doba nočního klidu se vymezuje od 00:30 hodin do 06:00 hodin, a to v následujících
případech:

a) v noci ze dnekonání akce ,J(RHANICE BEAT FEST aneb "R)CK)VE D(JNĚNÍ'"'
na den následující konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci záÍi _ noc
z 12.9.2020 na 13.9.2020.

b) v noci ze dne konání akce ,J(rhanice Beat FeSt" na den následující konané jednu noc
ze soboty na neděli v měsíci ěerven - noc z 12. 6.202I na 13. 6.202I.

4) Doba noěního klidu se vymezuje od 23:30 hodin do 06:00 hodin v noci ze dne konání
tradiční akce ,,Krhanice open Air" na den následující konané jednu noc Ze soboty
na neděli v měsíci Srpnu - noc ze 7 . 8. 202I na 8. 8. 2021.

čt.l
Účinnost

1) Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Krhanice
ě.8l20l9, o nočním klidu, ze dne7.11.2019.

2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem L9.2020

slav Mixa Aleš

NÍ ÚŘao
Vyvěšeno na úřední desce dne: 2 8 -()8- 2020

I(RH^NlcE č.p' 46 '
t l: tl7 t02 tll

.t.

Sejmuto zilŤedni desky dne:

Vyvěšeno na elektronickéúřední desce dne: ? B -0s- 2020 CN Í ÚŘeo
KRHANICE ..p' 4ó

lrl: 3l? tOl lll
,

2

-t-

a tt

><
**

Sejmuto z elektronické úřední desky dne:


